Муниципальное казенное учреждение
«Центр обеспечения безопасности Пермского муниципального района»

ПРИКАЗ

« 30 » декабря 2021 г. № 24/2-0

«Об утверждении Плана по
противодействию коррупции
в МКУ «Центр обеспечения
безопасности Пермского
муниципального района»
на 2022 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Пермского края
от 30 декабря 2008 г. № 382-ГЖ «О противодействии коррупции в Пермском
крае» и в целях реализации антикоррупционной политики в МКУ «Центр
обеспечения безопасности Пермского муниципального района»:

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в
МКУ «Центр обеспечения безопасности Пермского муниципального района»
на 2022 - 2024 годы.

2. Настоящее приказ разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник учреждения H.JI. Коцофан

http://www.permraion.ru

^ О О £<N

e l l s ® П ОнО ей н >> СЮ ОчО

се X О >Я Л &
о и о Я >й
4 «
с 5 Я Я Я
^
7

о и о а
о 2 а 0) в

CS
м о

в
В

£ *
О 05 Q. X

•Q
П Ю о

К Ь.
Я "Ч-Я ^ « ®
В- гч

гч (N

4>

>> И

Я
Я S я я
^ а а
о
а

2 я И
>я а> Ч
о Я я н О а я
о я

к ч <и |
« о 1=1 <и 3 га и
4
Я"

чо

я и a ч о в
И «
о а,
О

и
к a и
н
ё га н О

m

W В н
а, в
a <и

(N

^ a

я я я я
а а s
•А Я Я я
« а»
я Я н о а я а» Я Я и Я и Я и и ю о
о я Я о я Я Я м Я я ев -
а о

и о я о я
tt а С

s i
a

а Й
Ч а. о a

a 2
| » 1 о
Я Й & I о О a
| § § 8
П И

<и a м a s S - a a a о А ей , a a u ей га

i & ё 1 g

i S o C к 9-

f a i l s

S С о a и

a « «

Й «
N о <u

о a и о о
Он a

о в ч с <ц о ® i-Q g
О- S н ® S « в ч га ы э
S | § £ I | hS § S s I &

О P о" ra
2 >>2 3 В и hL| Он

га о « н в
% (2 v о й « га и га et о о га га ей Н Он Н В о

™ . п Q
3 о га

ей га s о о га fe 4
*н ° W В 32 н
1 1 a
га <u о
g 3 8

о В S и га §
3 § л §
о £ а>

Он

я 5 И 2 i> a t̂  в „ D О ей о га в й К о в a и
а & и о
Д о 8 н - °

в ей
е <и в _ a vo Ч ей О О
а

• Ё 8

« S и я Э"
5 i. i

>я

о a
в | о 5 в „

I s » о a га и га о в в н н н а Щ ей <U ей s о и & и д О и в а х в 1) t a в ч й „ о. я 2 05 о н S о н К н в О & G ы н и ЕЗ о е в я о >> о S
О л

(N

S 3 н
pi и S В

Он в о §
Он в

s ц
I 1 и о в
<U 3 pa !U
<u Э"

§ § £
У §

I и о
в Э ̂ Sn г ЙО

О Я Л о
е Он о о 8 * а с

i l l
N u ю S. я § (О и о 5 О. О. я >OgBg

оа о

Н I f
Я 5

К О
Е § & S g u Я О в< " я р

м

1 4

В я
03 Он я * о о 2 о Я И О. СЗ 1=1 Он я

а
8
о g
я н е й „ Я 9- й
з s p я о
Он о

и о oj о
кО я я

и я
Е

п о га м О- К
« Й о Он с

р н
Я ЗЯ я » ~ О о Л W- (-1 я s о я S « я я О

И ! О I е

о

2 § га о о й
я н 5
и S s 2
а § о о с ,2 я и я 5а н Р-

>4 i н J5
I эт 5) Он
hQ
2
S g
я
ж о

ш
&Н §

§ 8 ^ о я о

W я я 0) я
к о я
3 «
и о Он о

о я я «
8 о о с

л 0) £ "74 Я
M S 0J о Я Л о. ч и В « К 5 « S | § Я о о е х 1—1 Ю

Я 2 S « О, о

я и о &
О 9 о Ш ffi ~ я Й и

и 3 Е я и СЗ н о и 1) га н о

сп

W я н к я Он я о о <и

(N

^ я
m

я я я
Я Щ

о я я о Я 3S

о
Он СЗ н

2 я
I
t i l g a o § о я

<u S н я
ы а о Я сЗ зЯ <U
& 2 о 2

« я а и
S й О « я й Й § «

со ° £ Я м Я С
8 я к р я г? Он

ей § 03 о.

Ы >"ч
* * s

Я ^ Он >>v о s « w л 4

О 4)
ё 5

1 § I
и н ,5 о, S <и « с

я В
1
1 о 1=1 <u
03 ID 4 и Я"

g н hQ
£ о ш D,
Л §
м э я
* о

W 5 и и я в о
л и «
о
о

чо

<D 3 я и и и н
о н <Ц и н о

SS Я
Я а к о a «

(N

В
В в —

а a о
'X

я в м
JS V Ч О ез s Р о а в и
я

3 a
ее
к -
в а> 4 a о в к н и ^
г. « и в о в 8 Я м

И ю о
я 5 в О)
В 4 о в о
В
в 5 я в в в н 0 I© я а
г V
В
В
<и

1 Ч ю о W
я м
л Ч О a н в о «

«и с сч

5 § 2
I I I S я d . a 2 Э £ § §

«
КЯ
& 3 Я ta ^ О
fct о
e « 4) Я
¥ Я
Ш g

« a
05 о Ю о

в
5 ч я
я 5

§ л я я О)

РО л О я w • я м

Г, я 8 И щ « 2 D Я
5 9 и g О a -о,я 5 я н О

я я

и я я <и
05 о а. С

<ч

О a Ч Я <L> ч
<и

| я и « сп Я о 2 г- и 2 я й 2 ^ S § ч Я о, о, м я § §- я
| £ « ^ * I
й § S >>ЛО И м •> " я cs н Э я >я Й J о й о 3 ё 5 is & о н a s й й о а*2 ч 5 а о 57 Й
н и в- а. я к £ А ^ Н м ^ ю О и а

М В & н 13 >> ° о &

§ s а й я 5Гю & 5. н и в я * О D Я

о я я « о н
о
о

с

(Ч
(N

0 я я «
1 о с

СП

(N

ев

2 я в
о а в
в
« в в и &
U S3 V
о a в 4>
в в о в в в
•> a a о *
в и в
с

X я ^ я и Я О
Я я Ь я
5 g
a s о fct

сп

я ° Я v R Я & я a a
та С О- К

5Я Я
a ^ в я ва м
I S JV я й л
а я я о Ч я
| 8 О (U С-е о а я

о я R
о —

W

о в g
Н о а а я о я « я о я « 1) о Я Ьй о о
'S | И Я я

£
ю О И я я н о ю § Я
W « я ю Я о
S й JL л
^ н о « о

и 5 5 §

й I

и а О

сп

CQ

Я
а & о »
я я « о и 8 й 03 >Я

s i иЗ О а 05 г О О « а я

я
1 §
1
0 1=1 и 1 ca 4)
К

Я"

чо

ОО Я ®
§ 7 м

 L о Й & с В 5 3 1) 2 с 4 а
2 о м и

I 5 а I 2
* О О § " м Ь Ч S ?

« S 3 g51
§ к 8 5 и я сия л а в й. я g &« s s ё й

Й Э a S s s i &
и S eg С л.

О. "

Л я о >3

J я
о

in

« Я
« я к и я со

« 3 Я е Я сЗ 2 И о к о о <и

я к ч

и
1
1 >>

С-е-а

« к
« 9 S3 S3 я со
8.Н
SS S3 и

с - е о a и

S3 <D S3 с? 0
1 03
м о Си и

о S3 R о и
W

о S3 ч о и <U к
И

о S3 X W о н о о с

и
к S3 <и И н о
Б И н О

«
-

н а Я си S3 о
и

<N

2 5

Я Я
§ £ К О S3 ю н S о с.
^ л Си ®
I I § «
я в
К к О
й я
3 ц S3 HQ 03 и и о.
& и
О §

я
с S
s в 1 ы я я

I I 1 | а с е »
о к 'Ьо

S « я

а s

я 5
я н о

S3 О о н Я _

l i s t 0
5 О О с s o к

я S3 н . О CJ a a

а I
1 1 1

со о

о

к S
S a о •е я я и я я и
в и 3

Й я
Й 2 я о о М - £ я
I I

У И я я

iS i"
rt Н о § § & ё Я
^ а ч _ О и я «г О * р. я

CN ГП СП
го ГП

в 4 u
s
1 О С <u
3 я <D 4 <D Я"

|
t?
M Ъ Он 0> 3 £ 4> Я
в
Я
О

в о и в 0
1 оа «
о
Он U

a 5 — В

Hg

05 К н е* В О. в о Он и

V©

V)

со

(N

^ В